—(DAGIW‘DE J‘l

6 SAPASAC

Coacalco 2093

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 77,073,574.61 72,925,993.53
Ingresos de Gestion 77,029,070.23 72,885,247.06
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 544,170.00 544,170.00
Derechos 76,480,076.23 72,336,253.06
Productos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente 4,824.00 4,824.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en 0.00 0.00
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 44,504.38 40,746.47
Ingresos Financieros 44,504.38 40,746.47
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 77,073,574.61 72,025,093.53

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

22,038,838.02

5,430,512.27
32,900,142.94
60,369,493.23

0.00
0.00
14,700,533.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14,700,533.26

18,408,119.00

4,402,622.72
28,845,937.51
51,656,679.23

0.00
0.00
14,166,118.72
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14,166,118.72

FECHA DE ELABORACION: 23/08/2022

Hoja: 1 de 2



—(EACMW‘DE J‘l

6 SAPASAC

ESTADO DE ACTIVIDADES

Coacalco 2093 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 996,145.62 825,879.50
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 10,380,540.42 9,840,365.48
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 86,446,712.53 76,489,042.93
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -9,373,137.92 -3,563,049.40

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

COMISARIO DIRECTOR GENERAL GERENTE DE FINANZAS

LIC. EDGAR ENRIQUE JAIMES HEREDIA LIC. CAROLINA CASTANEDA SANCHEZ C.P. LUIS JAIR TOSKY MARTINEZ

FECHA DE ELABORACION: 23/08/2022 Hoja: 2 de 2



