

ESTADO DE ACTIVIDADES

Coacalco 2093

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	77,073,574.61	72,925,993.53
Ingresos de Gestión	77,029,070.23	72,885,247.06
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	544,170.00	544,170.00
Derechos	76,480,076.23	72,336,253.06
Productos de Tipo Corriente	0.00	0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente	4,824.00	4,824.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	44,504.38	40,746.47
Ingresos Financieros	44,504.38	40,746.47
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	77,073,574.61	72,925,993.53
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	22,038,838.02	18,408,119.00
Materiales y Suministros	5,430,512.27	4,402,622.72
Servicios Generales	32,900,142.94	28,845,937.51
	60,369,493.23	51,656,679.23
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	14,700,533.26	14,166,118.72
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	14,700,533.26	14,166,118.72



ESTADO DE ACTIVIDADES

Coacalco 2093

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	996,145.62	825,879.50
Provisiones		
Disminución de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia		
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		
Otros Gastos		
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	10,380,540.42	9,840,365.48
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	86,446,712.53	76,489,042.93
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	-9,373,137.92	-3,563,049.40

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

COMISARIO DIRECTOR GENERAL GERENTE DE FINANZAS

LIC. EDGAR ENRIQUE JAIMES HEREDIA LIC. CAROLINA CASTAÑEDA SANCHEZ C.P. LUIS JAIR TOSKY MARTINEZ

FECHA DE ELABORACION: 23/08/2022 Hoja: 2 de 2

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018